
Uchwała Nr 2645/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 czerwca 2010r. 
 

W sprawie: Powołania Zespołu Oceniającego do weryfikacji merytorycznej wniosków  
o wsparcie w ramach „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej”.  

 

Na podstawie Art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z 
późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr 2515/10 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 kwietnia 2010 roku w sprawie zatwierdzenia 
Zasad Wsparcia „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej” na 2010 rok finansowanej  
ze środków Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Oceniający do weryfikacji merytorycznej wniosków o wsparcie  
w ramach „Odnowy Wsi Świętokrzyskiej”, w składzie: 
 
Przewodniczący Zespołu Oceniającego:  
1. Janusz Śledziński – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
   
Zastępca Przewodniczącego Zespołu Oceniającego: 
2.  Leszek Michalski, Inspektor ds. Obsługi Zarządu Województwa w Kancelarii Zarządu. 
 
Członkowie Zespołu Oceniającego: 
3. Józef Kwiecień – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej  

i Ochrony Środowiska. 
4. Jacek Kowalczyk –  Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu  

  i Turystyki. 
5.  Sławomir Neugebauer – Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Środowiska. 
 
Sekretarz: 
6. Monika Piórek  
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego oraz 
Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa  

Świętokrzyskiego  
 

 
Adam Jarubas 


